
	


УРОВЕНЬ ОБРАЗОВАНИЯ: 
	

программы бакалавриата
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВЫБОРГСКИЙ ФИЛИАЛ 
	
	
	

	ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: 
	ОЧНАЯ
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВИД ФИНАНСИРОВАНИЯ:
	Бюджетное ОБУЧЕНИЕ
	
	
	

	КОНКУРСНАЯ ГРУППА:
	44.03.01 Педагогическое образование; Филологическое образование
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Номер стахового свидетельства обязательного пенсионного страхования
	ID
	Английский
	Обществознание
	Русский язык/ литература
	Сумма баллов за вступительные испытания
	Баллы 
за индиви- дуальные достиже-ния
	Сумма конкурсных баллов
	Преимущественное право зачисления
	Заявление о согласии на зачисление
	Вид вступительных испытаний
	

	
	На основные места
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1

	158-989-063 48
	8567
	-
	50
	78\48
	
	5
	181
	
	
	ВИ
	

	2.
	201-276-961 35
	8145
	90
	94
	78
	
	
	262
	
	
	ЕГЭ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	







УРОВЕНЬ ОБРАЗОВАНИЯ: 
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	ВЫБОРГСКИЙ ФИЛИАЛ 
	
	

	ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: 
	ОЧНАЯ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВИД ФИНАНСИРОВАНИЯ:
	бЮДЖЕТНОЕ
	
	

	КОНКУРСНАЯ ГРУППА:
	44.03.01 Педагогическое образование; Историческое образование
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Номер стахового свидетельства обязательного пенсионного страхования
	ID
	История
	Обществознание
	Русский язык
	Сумма баллов за вступительные испытания
	Баллы 
за индиви- дуальные достиже-ния
	Сумма конкурсных баллов
	Преимущественное право зачисления
	Заявление о согласии на зачисление
	Вид вступительных испытаний

	
	На основные места
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1

	159-379-043 10
	1828
	75
	78
	62
	
	
	215
	
	
	ЕГЭ

	2
	150-323-266 12
	8292
	87
	78
	82
	247
	10
	257
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	ВЫБОРГСКИЙ ФИЛИАЛ 
	
	

	ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: 
	ОЧНАЯ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВИД ФИНАНСИРОВАНИЯ:
	бЮДЖЕТНОЕ
	
	

	КОНКУРСНАЯ ГРУППА:
	44.03.01 Педагогическое образование; Образование в области иностранного языка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Номер стахового свидетельства обязательного пенсионного страхования
	ID
	Иностранный язык
	Русский язык
	Обществознание
	Сумма баллов за вступительные испытания
	Баллы 
за индиви- дуальные достиже-ния
	Сумма конкурсных баллов
	Преимущественное право зачисления
	Заявление о согласии на зачисление
	Вид вступительных испытаний

	
	На основные места
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	170-024-932 25
	8740
	60
	49
	32
	
	
	141
	
	
	ВИ

	2
	201-276-961 35
	8145
	90
	78
	94

	
	
	262
	
	
	ЕГЭ

	3
	165-530-335 56
	5775
	77
	85
	82
	
	5
	249
	
	
	ЕГЭ

	4
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      УРОВЕНЬ   ОБРАЗОВАНИЯ:        программы   бакалавриата     

                

ВЫБОРГСКИЙ ФИЛИАЛ      

ФОРМА   ОБУЧЕНИЯ:    ОЧНАЯ     

                

ВИД   ФИНАНСИРОВАНИЯ:  Бюджетное   ОБУЧЕНИЕ     

КОНКУРСНАЯ   ГРУППА:  44.03.01 Педагогическое образование;  Филолог ическое  образование     

                

№   п/п  Номер  стахового  свидетельст ва  обязательно го  пенсионного  страхования  ID  Английский  Обществознан ие  Русский  язык /  литература  Сумма  баллов за  вступительн ые  испытания  Баллы    за  индиви -   дуальные  достиже - ния  Сумма  конкурсных   баллов  Преимуществен ное право  зачисления  Заявление о  согласии на  зачисление  Вид  вступи тельны х  испыта ний   

 На основные  места             

1    158 - 989 - 063 48  8567  -  50  78 \ 48   5  181    ВИ   

2.  201 - 276 - 961 35  8145  90  94  78    262    ЕГЭ   

             

             

 

                УРОВЕНЬ   ОБРАЗОВАНИЯ:                  программы   бакалавриата    

               

ВЫБОРГСКИЙ ФИЛИАЛ     

ФОРМА   ОБУЧЕНИЯ:    ОЧНАЯ    

               

ВИД   ФИНАНСИРОВАНИЯ:  бЮДЖЕТНОЕ    

КОНКУРСНАЯ   ГРУППА:  44.03.01 Педагогическое образование;  Истор ическое  образование    

               

